
Zamawiający:
Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologi czna w Suwałkach
ul. Utrata 9A
l6-400 Suwałki
TeVfax 87 565-28-60187 565-28-6l

Nr postępowania : Z0.3232-1 12013

Suwałki, dnia 24. 1 0.20I3r.

wlgrozdzielnika

Dot. postępowania prowadzonego w Ębie przetargu nieograniczonego ff Z0.3232-112013. na dostawę
aparatury laboratoryjnej do PSSE w Suwałkach zpodziałemna2 części:

l) Część nr 1 : ,,Dostawa laboratoryjnego sterylizatora parowego, pionowego, l szt., do Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Suwałkach przy ulicy Utrata 9 A do wskazanego przez zamawiającego
pomieszczenia tzn. do pomieszczenia |aboratorium PSSE w budynku przy ulicy Utrata 9 A,16-400
Suwałki".

2) CzęŚĆ nr 2: ,,Dostawa suszarki laboratoryjnej z wymuszonym obiegiem powietrza, l sź., do
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Suwałkach przy ulicy Utrata 9 A do wskazanego
przęz zamawiającego pomieszczenia tzn. do pomieszczenia laboratorium PSSE w budyŃu przy ulicy
Utrata 9 A,l6-400 Suwałki".

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia29 stycznia2}}4r. - Prawo zarnówięń
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 20l3t., poz. 907 z późniejszymi zmianami)
Zamawiający zańadamią że w prowadzonym postępowaniu w zakresie części nr 1 i
części nr 2 wybrano jako najkorrystniejszą:

I
w zakresie części nr l,,Dostawa laboratoryjnego sterylizatora parowego, pionowego, l szt., do Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologiczrrej w Suwałkach przy ulicy Utrata 9 A do wskazanego przez zamawiającego
pomieszczenia tzr. do pomieszczenia laboratorium PSSE w budyŃu przy ulicy Utrata 9 A ,16-400 Suwałki"
Ofertę nr 7 złożonąpruezwykonawcę: SPECTRO-LAB Jan Borkowski

Al. 3-go Maja 21170, 00-391 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:

Jedyna złożona oferta. Spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz, IJ. z 20I3r., poz. 907 z
póŹniejszymi zmianami) i specyfikacji istotnych warunków zamówięnia oraz uzyskała
największą ilość punktów w d ej części przyznanąw oparciu o kryteria oceny ofert opisane
w sPecYfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta nie została odrzucona.
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu.

W niniejszym po§tępowaniu, w zakresie części nr 1, ofertęzloĘl1 Wykonawca.
OFERTA NR 1 złożonaprzezz

SPECTRO-LAB Jan Borkowski
A1.3-go Maja21170,
00-391Warszawa

Strona 1 z 4



W zakresie części nr 1

Punktacia przyznana ofeńom w każdym krytełium ocenv ofert wraz z łaczna
punktacią.
(poniżej w tabeli zostały zamieszczone informacje określone w art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z20l3r.,poz.
9 07 z póżniejszymi zmianami)

lI

wybrano jako najkorzystniejszą w zal<resie części nr 2 ,,Dostawa suszarki laboratoryjnej z
wymuszonym obiegiem powietrza, l sż., do Powiatowej Stacji Sanitamo-Epidemiologicznej w Suwałkach przy
ulicy Utrata 9 A do wskazanego ptzez zamawiającego pomieszczenia tzn, do pomieszczenia laboratorium PSSE
w budyŃu przy ulicy Utrata 9 A ,16-400 Suwałki" Ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę:
,,IDALIA" Ireneusz Wolak Sp. Jawna, 26-610 Radom ul. Zubrryckiego 10

uzasadnienie:
Spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z20I3t.,poz.907 zpoźniejszymi zmianami) i
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz lzyskała największą ilośó punktów w
danej części przyznartą w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w specyfikacji istotnych
waruŃów zamówienia. Wybrana oferta nie została odrzucona. Wybrany Wykonawca nie
podlega wykluczeniu.

W niniejszym postępowaniu, w zakresie części nr 2, ofertęzłoży|o 3 Wykonawców.

OFERTA NR 2 złozonaprzez:
,,IDALIA" Ireneusz Wolak Sp. Jawna
26-610 Radom ul. Zubrzyckiego 10

OFERTA NR 3 złożona ptzęz:
MERAZET Spółka Akcyjna
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznń

OFERTA NR 4 złożonaprzez:
MERCK Sp. z o.o. ul, JutrzeŃi I37,
02-231 Warszawa
W zakresie części nr 2

w ninieiszym postęDowaniu. w zakresie części nr 1 h
Lp. Nazwa, siedziba, adres

Wykonawcy
Liczba pkt w
loryterium nr l

cena:
maksymalnie

80 pkt.

Liczba pkt w
kryterium nr 2

koszty eksploatacji:
maksymalnie

20 pkt.

Ilość punktów
razem-

maksymalnie
l00 pkt

l.

Oferta
nrl

SPECTRO-LAB
Jan Borkowski
A1. 3-go MajaZll7},
00-391 Warszawa

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt

Strona2 z 4



W

punktacia przyznana ofertom w każdym kryterium ocenv ofert wraz z laczna
punktacia.
(poniżej w tabeli zostały zamieszczone informacje określone w art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z
dniaZ9 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.IJ. z20l3r.,poz.
9 07 z póżniejszymi zmianami)

2. Na podstawie art. 92 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U, z 20I3r., poz. 907 z późńejszymi zmianami)
Zamawiający zawiadarnia, ze w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna
oferta: Oferta nr 4 (złożona w zakresie części Nr 2)

złożonaprzez MERCK Sp. z o.o. ul. Jutrzenki 137, 02-231Warszawa
-Podstawa prawna odrzucenia oferty :

oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2OI3r., poz. 907 z
późniejszymi zmi anami)
- Podstawa faktyczna odrzucenia oferty: - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:
wymiary zewnętrzne zaoferowanego urządzenia niezgodne z wymaganiami w SIWZ
(wymiary zevłnętrzne oferowane szerxwysxgł 834x7O2x645 ntm w załączniku nr 2
formularzu asortymentowym i w danych technicznych załączonych do oferty natomiast
Wymagane wymiary zewnętrzne nie większe niz 850x650x650 mm Wysxszerxgłęb).

rune_Jszym postępowanlu, w zakresie częścinr 2, ofęrty złożyli:;
Lp. Nazwa, siedziba, adres

Wykonawcy
Liczba

otrzymanych
punktów na
podstawie

kryterium nr 1

cena:

(maksymalnie
80 okt.)

Liczba
otrzymanych
punktów na
podstawie

Ęrterium nr 2
koszty eksploatacji:

(maksymalnie
20 okt.)

Łącmaliczba
otrzymanych

punktów

(maksymalnie
l00 pkt)

l.

Oferta
nr2

,'IDALIA" Ireneusz
Wolak Sp. Jawna
26-610 Radom ul.
Zubrzyckiego 10

80,00 0 80,00 pkt

)

Oferta
nr3

MERAZET Spółka
Akcyjna
ul. J. Krauthofera 36, 60-
203 Poznań

72,02 pkt 0 72,02pkt

J.

Oferta
nr4

MERCK Sp. z o.o. ul.
JńrzeŃi I37,
02-231 Warszawa

oferta odrzucona ofeńa odrzucona oferta odrzucona

Strona 3 z 4



3. Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia29 stycznia2}D4r. - Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 20I3r., poz. 907 z późniejszymt zmtanarrri)
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, zarówno w zakresie
części nr 1 i części w 2, żaden Wykonawca nie został wykluczony z udziału w
postępowaniu.

4. Na podstawie art. 92 ust. l pkt 4 ustawy z dniaZ9 stycznia})D4r. - Prawo zanówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 20I3r., poz. 907 z późniejszymi zmianami)
Zarnańający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą w zakresie
części nr 1 i części nr 2 możIiwe będzie po dopełnieniu wszystkich formalności po
upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze
naj korzystniej szej oferty.

Środki ochrony prawnej
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w DziaLę VI ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z
p óźniej szymi zmianami).

Otrzymują
1. SPECTRO-LAB Jan Borkowski

A1. 3-go MajaŻll7\,
00-391 Warszawa

2. IDALIA" Ireneusz Wolak Sp. Jawna
ul.Zubrzyckiego l0
26-610 Radom

3. MERAZET Spółka Akcyjna
ul. J. Krauthofera 36,
60-203 Poznń

4. MERCK Sp. z o.o. ul.
Jutrzenki 137,
02-231 Warszawa

IATowY

Strona4 z4


